
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

52 (позачергової)  сесії міської ради 

 
 

   21 серпня 2015     року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Старокостянтинів» 

 

 

Розглянувши звернення управління МВС України в Хмельницькій області від 

11.08.2015 року № 12/4025, інші подані матеріали, відповідно до Положення про присвоєння 

звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та керуючись ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» полковнику 

Мельнику Сергію Васильовичу – тимчасово виконуючому обов’язки заступника начальника 

УМВС України в Хмельницькій області – начальника міліції громадської безпеки за значні 

особисті заслуги перед м. Старокостянтинів у практичному розв’язанні питань соціально-

економічного розвитку, ініціативу та наполегливість, виявлені у захисті державного 

суверенітету та територіальної цілісності України під час перебування в зоні 

антитерористичної операції на території Донецької та Луганської областей. 

2.  Посвідчення «Почесний громадянин м. Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити Мельнику С.В. в урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 


